
 
 
 

 
 
 
September 2009 
 
Informationsbrev till medarbetare inom Räddningstjänsten på 
Arlanda och Bromma 
 
Nu efter semesterperioden har vi kommit igång med våra samtal. Sedan 
slutet av augusti har vi dagligen träffat medarbetare på Arlanda och 
Bromma och har genomfört samtal med 2/3 av er som har en 
tillsvidareanställning. Vi har också under perioden fått möjlighet att 
stämma av med LFV, SEKO och Addici. 
 
När vi träffades på informationsmötet i juli på både Arlanda och Bromma 
informerade vi om våra tankar och den tidplan som är tänkt inför det nya 
avtalet från och med 1 januari 2010.  
 
Nedan kommer en uppföljning och information sedan mötet i juli och 
nyheter som tillkommit under augusti/september  
 
Tidplan 
 
Vår tidplan håller.  
 
Vi genomför samtal med alla de tillsvidareanställda medarbetare på 
Arlanda och Bromma som signerat sig på listan under perioden från 24 
augusti till den 11 september.  
 
Vi kommer därefter hålla samtal med vikarier och timanställda under 
perioden från 21 september till den 9 oktober. 
 
Erbjudande om anställningsavtal till tillsvidareanställda lämnas till 
respektive medarbetare under v 39, dvs. från och med måndag 21 
september. Erbjudandet förutsätter att vi först har haft ett samtal med 
medarbetaren.  
 
 
 
 
 



 
 
Optionen Bromma 
 
Falck fick nyligen besked om att vi tilldelas optionen att bemanna 
Räddningstjänsten på Bromma. Avtalet på Bromma innebär att Falck har 
uppdraget under perioden från 2010-01-01 till 2010-06-30. Vi kommer att 
ha fortlöpande avstämningar med LFV avseende avtalet på Bromma. 
 
 
SEKO 
 
Falck och SEKO har haft avstämningsmöte i slutet av augusti. Falck 
kommer att bli medlem i KFS och därmed förbinda sig till att följa 
befintligt centralt avtal upprättat med SEKO. Vi gick tillsammans genom 
de få lokala avtal som gäller mellan SEKO och Addici.  Vi och SEKO 
fortsätter vår genomgång och kommer ha ett nytt möte i 
september/oktober där vi samtidigt skriver klart anslutningen till det 
centrala kollektivavtalet.  
 
 
Samtalen 
 
Vi är mycket nöjda med de samtal som vi hittills har haft med er 
medarbetare på Arlanda och Bromma. Vi har givetvis respekt för att den 
information vi får och vi ger sker under 90 minuter per medarbetare och 
att det förmodligen kan uppstå nya frågor från båda håll. Vi kommer 
givetvis att höra av oss där vi vill ha kompletterande information och vi 
hoppas att ni inte tvekar att kontakta oss om ni har fler frågor. Med 
samtalen som grund ser vi verkligen framemot att få komma igång med 
vårt nya avtal på Arlanda och Bromma. 
 
 
Kläder 
 
Kontakt har tagits med dem i arbetsgruppen svarar för kläder samt med 
LFV:s ansvarige. Vi avser att skapa kontakt mellan dem och vår 
inköpsansvarige för att tidigt göra klart klädval och beställningar. 
 
 
Med vänlig hälsning 
Kenneth Karlsson 
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